別記様式第1号(第6条関係)

室戸市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　　室戸市長　　　　　様

申 請 者　住　　所

氏　　名

電話番号

　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、室戸市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第6条の規定により、補助金　　　　　　　円の交付を申請します。

	1
	補助年度
	　　　　年度

	2
	補助事業の名称
	室戸市住宅用太陽光発電システム等設置費補助事業

	3
	補助対象システム
	□太陽光発電システム　　□蓄電システム

	4
	設置予定場所

	5
	太陽光発電システム最大出力値

（小数点以下第2位
未満切り捨て）
	　　　kW

	6
	蓄電システム
蓄電容量
（小数点以下第2位
未満切り捨て）
	kWh

	7
	補助金交付申請額
	太陽光発電システム
	円

	蓄電システム
	円

	8
	補助事業の期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	9
	添付書類
	(1)　申請者の住民票の写し（申請日より3か月以内に発行されたもの）

(2)　市税及び県税に滞納のないことを証する書類
(3)　対象システムを設置する住宅の位置図及び工事着手前の現況写真

(4)　対象システムの概要が確認できる書類及び配置図

(5)　その他市長が必要と認める書類

	10
	備考